
UCHWAŁA NR VIII.63.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Nr LXXII.824.2023 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 
20 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 211, 212, 236 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2024 r. 
poz. 1465),  Rada Miejska w Brwinowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LXXII.824.2023 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 
20 grudnia 2023 r. „Dochody  budżetu gminy na 2024 r.” wprowadza się  zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LXXII.824.2023 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 
20 grudnia 2023 r. „Wydatki budżetu gminy Brwinów na 2024 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr  
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

W załączniku nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr LXXII.824.2023 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 
20 grudnia 2023 r. „Zadania inwestycyjne w 2024 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

- w dz. 400 rozdz. 40002 § 6050 „Wodociągi miejskie” w pkt 1 „Zaprojektowanie i budowa sieci 
wodociągowej w Brwinowie” zmniejsza się plan wydatków o 35.340 zł (do kwoty 63.960 zł), 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Drogi gminne” w pkt 1 „Przebudowa ul. Nadarzyńskiej w Kaniach na odc. 
od DW nr 719 ul. Warszawskiej do ul. Słonecznej” zmniejsza się plan wydatków o 191,41 zł (do kwoty 
709.694,76 zł), 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Drogi gminne” w pkt 2 „Rozbudowa ul. Pałacowej w Brwinowie” 
zmniejsza się plan wydatków o 343.134 zł (środki własne) i jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
o 343.134 zł (środki z dotacji z Województwa Mazowieckiego), 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Drogi gminne” w pkt 10 „Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy ulic: Piasta, Baśniowej i Słowackiego w Otrębusach - ciągu ulic łączących ul. Nadarzyńską 
z drogą wojewódzką nr 719 ul. Natalińską” zmniejsza się plan wydatków o 708 zł (do kwoty 177.292 zł), 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Drogi gminne” w pkt 15 „Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy ciągu ulic od ul. S. Woydy do budynków TBS przy ul. Piłsudskiego 21D i 23C w Brwinowie” 
zmniejsza się plan wydatków o 8.020 zł (do kwoty 98.990 zł), 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Drogi gminne” w pkt 18 „Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy i przebudowy ul. Wiśniowej na odc. od ul. Powstańców Warszawy do ul. Bratniej w Brwinowie” 
zmniejsza się plan wydatków o 2.500 zł (do kwoty 40.578 zł), 

- w dz. 750 rozdz. 75023 § 6060 „Urzędy Gmin – Zakupy inwestycyjne” w pkt 2 „Zakupy inwestycyjne dla 
Urzędu Gminy” zmniejsza się plan wydatków o 150.000 zł (do kwoty 60.000 zł), 

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 „Szkoły podstawowe” w pkt 7 „Aktualizacja dokumentacji projektowej sali 
gimnastycznej w Otrębusach” zmniejsza się plan wydatków o 60.000 zł (do kwoty 10.000 zł), 

- w dz. 801 rozdz. 80101 wprowadza się § 6060 „Szkoły podstawowe – zakupy inwestycyjne” 
i pkt 1 „Zakup wyposażenia nowo tworzonej pracowni przyrodniczej w ZSP w Żółwinie” z planem 
wydatków w kwocie 40.700 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 1



- w dz. 801 rozdz. 80101 § 6060 „Szkoły podstawowe – zakupy inwestycyjne” wprowadza się 
pkt 2 i zadanie „Zakup wyposażenia boiska szkolnego w ZSP w Otrębusach” z planem wydatków w kwocie 
35.000 zł, 

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 6060 „Szkoły podstawowe – zakupy inwestycyjne” wprowadza się 
pkt 3 i zadanie „Zakup wyposażenia szkolnego placu zabaw  w ZSP w Otrębusach” z planem wydatków 
w kwocie 41.500 zł, 

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 6060  „Szkoły podstawowe – zakupy inwestycyjne” wprowadza się 
pkt 4 i zadanie „Zakup wyposażenia nowo tworzonej Sali akustycznej w ZSP w Otrębusach” z planem 
wydatków w kwocie 43.500 zł, 

- w dz. 801 wprowadza się rozdz. 80104 § 6060 „Przedszkola – zakupy inwestycyjne” i pkt 1 „Zakup 
wyposażenia na plac zabaw przedszkola w ZSP w Otrębusach” z planem wydatków w kwocie 40.000 zł, 

- w dz. 900 rozdz. 90004 § 6050 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” skreśla się pkt 1 „Budowa 
Parku Niepodległości w Brwinowie - etap II” i zmniejsza się plan wydatków o 21.525 zł (do kwoty 0 zł), 

- w dz. 900 rozdz. 90006 § 6050  „Ochrona gleby i wód podziemnych” w pkt 1 „Projektowanie i budowa 
odwodnienia na terenie miasta i gminy Brwinów” zmniejsza się plan wydatków o 36.193,54 zł (do kwoty 
33.806,46 zł), 

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 6050  „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność” 
w pkt 3 „Wyposażenie budynku przy ul. Wilsona 2 w Brwinowie na potrzeby organizacji społecznych” 
zmniejsza się plan wydatków o 18.112,55 zł (do kwoty 180.602,45 zł), 

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 6050  „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność” 
wprowadza się pkt 7 i zadanie „Budowa Parku Niepodległości w Brwinowie - etap II ” z planem wydatków 
w kwocie 21.525 zł. 

§ 4.  

Tekst jednolity załącznika nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr LXXII.824.2023 Rady Miejskiej w Brwinowie 
z dnia 20 grudnia 2023 r. „Zadania inwestycyjne w 2024 r.”, po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 
3 zawiera załącznik nr  3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

W załączniku nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr LXXII.824.2023 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 
20 grudnia 2023 r. - „Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek budżetowych na 2024 r.” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W pozycji Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żółwinie wprowadza się następujące zmiany: ·W dz. 
801 rozdz. 80101: 

- wydatki § 4210  zwiększa się plan o 12.000 zł (do kwoty 37.000 zł), 

- wydatki § 4240 zmniejsza się plan o 12.000 zł (do kwoty 11.600 zł). 

§ 6.  

Tekst jednolity załącznika nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr LXXII.824.2023 Rady Miejskiej w Brwinowie 
z dnia 20 grudnia 2023 r. - „Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek budżetowych na 
2024 r.”, po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 5  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr  4  do 
niniejszej uchwały. 

§ 7.  

W załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr LXXII.824.2023 z dnia  20.12.2023 r. „Dotacje podmiotowe 
w 2024 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

1. w pozycji „Niepubliczna Szkoła "Familia" w Brwinowie”: 

- w dz.  801 rozdz. 80101 § 2540 zwiększa się dotację o 105.000 zł (do kwoty 1.110.426,00 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 2



2. w pozycji „Chrześcijańska Niepubliczna Szkoła Podstawowa "KOMPAS" w Żółwinie”: 

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 2540 zwiększa się dotację o 45.000 zł (do kwoty 280.072,20 zł). 

3. w pozycji „Przedszkole Niepubliczne "Tuptuś" - Justyna Mazurczak”: 

- w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 zwiększa się dotację o 125.172 zł (do kwoty 1.381.946,40 zł). 

4. w pozycji „Przedszkole Niepubliczne "Magiczna Kraina"”: 

- w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 zwiększa się dotację o 105.857 zł (do kwoty 655.695,80 zł). 

5. w pozycji „Niepubliczne Przedszkole "Kids Montessori" w Brwinowie”: 

- w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 zwiększa się dotację o 83.100 zł (do kwoty 632.938,80 zł). 

6. w pozycji „Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Brwinowie”: 

- w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 zwiększa się dotację o 57.493 zł (do kwoty 685.880,20 zł). 

7. w pozycji „Chrześcijańskie Przedszkole "KOMPAS" w Żółwinie”: 

- w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 zwiększa się dotację o 88.960 zł (do kwoty 607.379,44 zł). 

8. w pozycji „Punkt Przedszkolny "Franiówka" w Owczarni”: 

- w dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 zwiększa się dotację o 23.330 zł (do kwoty 149.007,80 zł). 

9. w pozycji „Punkt Przedszkolny "Krasnalkowo" w Brwinowie”: 

- w dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 zwiększa się dotację o 19.230 zł (do kwoty 153.286,32 zł). 

§ 8.  

Tekst jednolity załącznika nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr LXXII.824.2023 Rady Miejskiej w Brwinowie 
z dnia 20 grudnia 2023 r. - „Dotacje podmiotowe w 2024 r.”, po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 
7 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały. 

§ 9.  

W załączniku nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr LXXII.824.2023 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 
20 grudnia 2023 r.   „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na sołectwa w 2024 r.”,  wprowadza się następujące zmiany: ·w pozycji "Sołectwo Czubin”: 

- w dz. 921 rozdz. 92195 § 4210 skreśla się przedsięwzięcie „Organizacja spotkania integracyjnego” 
i zmniejsza się plan wydatków o 1.000 zł (do kwoty 0 zł), 

- w dz. 921 rozdz. 92195 § 4300 skreśla się przedsięwzięcie „Organizacja spotkania integracyjnego” 
i zmniejsza się plan wydatków o 3.000 zł (do kwoty 0 zł), 

- w dz. 900 rozdz. 90095 wprowadza się § 4210 i nowe przedsięwzięcie „Zakup stołów piknikowych wraz 
z ławkami” z planem wydatków w kwocie 4.000 zł. ·w pozycji "Sołectwo Falęcin”: 

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 „Zakup stołów cateringowych”  zmniejsza się plan wydatków o 85 zł (do 
kwoty 1.515 zł), 

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 wprowadza się nowe przedsięwzięcie „Zakup grilla ogniskowego 
z rusztem” i plan wydatków w kwocie 1.080 zł, 

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 wprowadza się nowe przedsięwzięcie „Zakup obrusów” i plan wydatków 
w kwocie 455 zł, 

- w dz. 921 rozdz. 92195 § 4300 „Organizacja imprezy integracyjno-kulturalnej”  zmniejsza się plan 
wydatków o 800 zł (do kwoty 5.300 zł), 

- w dz. 926 rozdz. 92695 § 4170 „Organizacja zajęć sportowych dla mieszkańców” zmniejsza się plan 
wydatków o 650 zł (do kwoty 2.350 zł), ·w pozycji "Sołectwo Koszajec”: 

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 4110 skreśla się przedsięwzięcie „Wynagrodzenie gospodarza terenu "Zielony 
Zakątek"” i zmniejsza się plan wydatków o 862,09 zł (do kwoty 0 zł), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 3



- w dz. 900 rozdz. 90095 § 4120 skreśla się przedsięwzięcie „Wynagrodzenie gospodarza terenu "Zielony 
Zakątek"” i zmniejsza się plan wydatków o 122,87 zł (do kwoty 0 zł), 

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 4170 skreśla się przedsięwzięcie „Wynagrodzenie gospodarza terenu "Zielony 
Zakątek"” i zmniejsza się plan wydatków o 5.015,04 zł (do kwoty 0 zł), 

- w dz. 900 wprowadza się rozdz. 90004 § 4300 i nowe przedsięwzięcie „Pielęgnacja drzew i krzewów 
w „Zielonym Zakątku” z planem wydatków w kwocie 6.000 zł.  ·w pozycji "Sołectwo Parzniew”: 

- w dz. 921 rozdz. 92195 § 4210 zmienia się nazwę przedsięwzięcia z „Organizacja imprezy letniej 
o charakterze kulturalnym dla dzieci i młodzieży” na „Organizacja imprez o charakterze kulturalnym dla 
dzieci i młodzieży”, 

- w dz. 921 rozdz. 92195 § 4300 zmienia się nazwę przedsięwzięcia z „Organizacja imprezy letniej 
o charakterze kulturalnym dla dzieci i młodzieży” na „Organizacja imprez o charakterze kulturalnym dla 
dzieci i młodzieży”, 

- w dz. 921 rozdz. 92195 § 4430 zmienia się nazwę przedsięwzięcia z „Organizacja imprezy letniej 
o charakterze kulturalnym dla dzieci i młodzieży” na „Organizacja imprez o charakterze kulturalnym dla 
dzieci i młodzieży”. 

§ 10.  

Tekst jednolity załącznika nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr LXXII.824.2023 Rady Miejskiej w Brwinowie 
z dnia 20 grudnia 2023 r. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na sołectwa w 2024 r.”,  po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 13  zawiera załącznik nr  6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11.  

W pozostałym zakresie Uchwała Budżetowa Nr LXXII.824.2023  z dnia 20.12.2023 r. Rady Miejskiej 
w Brwinowie nie ulega zmianie. 

§ 12.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 13.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Brwinowie 
 
 

Sławomir Rakowiecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 4



TABELA ZMIAN PLANU DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi

600 60016 6300 0,00 343 134,00 343 134,00
Rozbudowa ul. Pałacowej w Brwinowie - na 

wydatki

700 70005 0770 4 288 000,00 -221 819,24 4 066 180,76
756 75615 0330 15 000,00 6 000,00 21 000,00

75616 0360 816 362,87 150 000,00 966 362,87

0500 3 400 000,00 100 000,00 3 500 000,00
900 90001 0970 34 180,76 -34 180,76 0,00

343 134,00

W rozdz. 60016 § 6300 na podstawie umowy z  Województwem Mazowieckim nr W/UMWM-UU/UM/RF/8700/2024 z 
dn.03.10.2024 r. należy wprowadzić plan na realizację zadania pn. Rozbudowa ul. Pałacowej w Brwinowie

W rozdz. 75615 § 0330 na podstawie analizy wykonania budżetu należy zwiększyć plan z tytułu wpłat za podatek 
leśny.

W rozdz. 75616 § 0500 na podstawie analizy wykonania budżetu należy zwiększyć plan z tytułu wpłat podatku od 
czynności cywilnoprawnych.

Uzasadnienie:

W rozdz. 90001 § 0970 na podstawie analizy wykonania budżetu należy zmniejszyć plan z tytułu wpłat z różnych 
dochodów.

W rozdz. 70005 § 0770 na podstawie analizy wykonania budżetu należy zmniejszyć plan wpłat z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności.

W rozdz. 75616 § 0360 na podstawie analizy wykonania budżetu należy zwiększyć plan z tytułu wpłat podatku od 
spadków i darowizn.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII.63.2024

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 22 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi
0,00

400 40002 6050 99 300,00 -35 340,00 63 960,00
600 60016 4590 1 420 000,00 841 046,75 2 261 046,75

4600 400 000,00 110 000,00 510 000,00
60016 6050 6 637 836,04 343 134,00 6 980 970,04 środki z dotacji z Województwa Mazowieckiego

6050 6 980 970,04 -343 134,00 6 637 836,04 środki własne

6050 6 637 836,04 -11 419,41 6 626 416,63
710 71004 4590 100 000,00 -100 000,00 0,00
750 75023 4210 792 987,00 150 000,00 942 987,00

6060 210 000,00 -150 000,00 60 000,00
757 75702 8110 4 200 000,00 -1 000 000,00 3 200 000,00
758 75814 8550 47 975,00 10,75 47 985,75 Spłata długów spadkowych

801 80101 2540 1 240 498,20 150 000,00 1 390 498,20
4210 705 000,00 -40 000,00 665 000,00
4270 1 365 235,01 -89 100,80 1 276 134,21
4300 689 617,00 -59 599,20 630 017,80
6050 42 010 276,73 -60 000,00 41 950 276,73
6060 0,00 160 700,00 160 700,00

80104 2540 6 948 323,52 460 582,00 7 408 905,52
4210 318 941,88 -30 000,00 288 941,88
4260 835 000,00 -10 000,00 825 000,00
6060 0,00 40 000,00 40 000,00

80106 2540 313 519,32 42 560,00 356 079,32
900 90004 4300 0,00 6 000,00 6 000,00 F-sz sołecki Koszajec

4300 2 044 798,00 4 000,00 2 048 798,00
6050 21 525,00 -21 525,00 0,00

90006 6050 70 000,00 -36 193,54 33 806,46
90095 4110 2 994,69 -862,09 2 132,60 F-sz sołecki Koszajec

4120 122,87 -122,87 0,00 F-sz sołecki Koszajec

4170 17 420,74 -5 015,04 12 405,70 F-sz sołecki Koszajec

4210 53 199,36 1 450,00 54 649,36 F-sz sołecki Falęcin

4210 54 649,36 4 000,00 58 649,36 F-sz sołecki Czubin

4390 60 000,00 24 000,00 84 000,00
6050 681 715,00 3 412,45 685 127,45

921 92195 4210 46 777,77 -1 000,00 45 777,77 F-sz sołecki Czubin

4300 57 350,00 -3 000,00 54 350,00 F-sz sołecki Czubin

4300 54 350,00 -800,00 53 550,00 F-sz sołecki Falęcin

926 92695 4170 2 918,45 -650,00 2 268,45 F-sz sołecki Falęcin

0,00
343 134,00

TABELA ZMIAN PLANU WYDATKÓW 

W rozdziale 40002 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Inwestycji i Remontów.

W rozdziale 60016  wprowadza się zmiany na wniosek   Ref. Inwestycji i Remontów,  Ref.  Gospodarki Nieruchomościami 
oraz Zespołu ds. Funduszy Zewnętrznych. 

W rozdziale 71004 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Planowania Przestrzennego. 

Uzasadnienie:

W rozdziale 75023 wprowadza się zmiany na wniosek Zespołu ds. Informatycznych.

W rozdziale 75702 koryguje się plan odsetek od zaciągniętych zobowiązań do poziomu wynikającego z analizy stopnia 
realizacji planu i przewidywanych wydatków do końca roku. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII.63.2024

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 22 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 1



W rozdziale 80104 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Oświaty, dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Otrębusach.

W rozdziale 80101 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Oświaty, Ref. Inwestycji i Remontów, dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Żółwinie, dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Otrębusach.

W rozdziale 90095 wprowadza się zmiany na wniosek Ref.Inwestycji i Remontów, Sołtysa Sołectwa Koszajec, Sołtysa 
Sołectwa Falęcin i Sołtysa Sołectwa Czubin, zmieniających sposób rozdysponowania środków z funduszy sołeckich w 2024 
r., po uchwałach Zebrań Wiejskich.

W rozdziale 92195 wprowadza się zmiany na wniosek Sołtysa Sołectwa Falęcin i Sołtysa Sołectwa Czubin, zmieniających 
sposób rozdysponowania środków z funduszy sołeckich w 2024 r., po uchwałach Zebrań Wiejskich.

W rozdziale 90004 wprowadza się zmiany na wniosek Zespołu ds. Funduszy Zewnętrznych, Ref. Inwestycji i remontów oraz 
Sołtysa Sołectwa Koszajec, zmieniającego sposób rozdysponowania środków z funduszu sołeckiego w 2024 r., po uchwale 
Zebrania Wiejskiego. 

W rozdziale 92695 wprowadza się zmiany na wniosek  Sołtysa Sołectwa Falęcin, zmieniającego sposób rozdysponowania 
środków z funduszu sołeckiego w 2024 r., po uchwale Zebrania Wiejskiego. 

W rozdziale 75814 zwiększa się plan wydatków na spłatę długów spadkowych o kwotę wynikającą z kolejnego postępowania 
sądowego i po sporządzeniu spisu inwentarza masy spadku.

W rozdziale 90006 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Inwestycji i Remontów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 2



Zadania inwestycyjne w 2024 r. - zmiany

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 9

010 01043 6050 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI 670 000,00 0,00 670 000,00
1 010 01043 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy Stacji Uzdatniania Wody w 

Owczarni 50 000,00 0,00 50 000,00
2 010 01043 6050 Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w gminie Brwinów 620 000,00 0,00 620 000,00

010 01043 6060 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI - Zakupy 
inwestycyjne 30 230,66 0,00 30 230,66

1 010 01043 6060 Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez mieszkańców w gminie 
Brwinów 30 230,66 0,00 30 230,66

010 01044 6050 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 2 337 104,40 0,00 2 337 104,40
1 010 01044 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Żółwinie 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00
2 010 01044 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Owczarni 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
3 010 01044 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic 

nieruchomości oraz projektowanie przyłączy w gminie Brwinów 225 050,40 0,00 225 050,40

4 010 01044 6050 Modernizacja kanału tłocznego kanalizacji sanitarnej na odcinku od Grudowa do 
Milanówka - projekt 12 054,00 0,00 12 054,00

010 01044 6060 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI - Zakupy inwestycyjne 38 119,43 0,00 38 119,43

1 010 01044 6060 Nabycie przez Gminę kanalizacji wybudowanej przez mieszkańców w gminie 
Brwinów 38 119,43 0,00 38 119,43

400 40002 6050 WODOCIĄGI MIEJSKIE 99 300,00 -35 340,00 63 960,00
1 400 40002 6050 Zaprojektowanie i budowa sieci wodociągowej w Brwinowie 99 300,00 -35 340,00 63 960,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII.63.2024

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 22 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 1



400 40002 6060 WODOCIĄGI MIEJSKIE- Zakupy inwestycyjne 8 487,00 0,00 8 487,00
1 400 40002 6060 Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez mieszkańców w 

Brwinowie 8 487,00 0,00 8 487,00

600 60004 6050 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 18 877,80 0,00 18 877,80
1 600 60004 6050 Wykonanie projektu zatoki przystankowej zlokalizowanej w pobliżu skrzyżowania 

dróg 1511W i 4108W (F-sz sołecki) 16 877,80 0,00 16 877,80

2 600 60004 6050 Wykonanie projektu zatoki przystankowej zlokalizowanej w pobliżu skrzyżowania 
dróg 1511W i 4108W 2 000,00 0,00 2 000,00

600 60013 6050 DROGI WOJEWÓDZKIE 790 088,75 0,00 790 088,75
1 600 60013 6050 Przebudowa skrzyżowania DW 701 ul. Baśniowa z ul. Starego Browarnika w 

Domaniewku 52 458,95 0,00 52 458,95

2 600 60013 6050 Rozbudowa odwodnienia DW720 ul. Natalińskiej w Otrębusach na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Tęczową do torów WKD 10 000,00 0,00 10 000,00

3 600 60013 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 720 ul. 
Biskupickiej na odcinku od Ronda Wacława Kowalskiego do Rynku w Brwinowie 
wraz z murami oporowymi

341 325,00 0,00 341 325,00

4 600 60013 6050 Rozbudowa DW nr 720 ul. Biskupickiej w Brwinowie na odc. od km 10+320 do km 
10+400 - koncepcja 0,00 0,00 0,00

5 600 60013 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 719 ul. 
Warszawskiej w Otrębusach na odcinku od ul. Helenowskiej do ul. Natalińskiej 
wraz z przebudową odcinka drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Natalińskiej od 
skrzyżowania z ul. Warszawską do skrzyżowania z ul. Krótką

110 046,80 0,00 110 046,80

6 600 60013 6050

Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 720 od km 12+900 DW nr 720 ul. 
Pszczelińskiej do km 26+690 DW nr 719 ul. Obwodnica w Brwinowie wraz z 
rozbudową DW nr 720 ul. Pszczelińskiej  w Brwinowie na odc. od km 12+600 do 
km 12+900 oraz rozbudowa DW nr 719 ul. Warszawskiej w Otrębusach i ul. 
Obwodnica w Brwinowie od km 26+500 do km 27+200 - projekt

133 578,00 0,00 133 578,00

7 600 60013 6050 Przebudowa i rozbudowa DW nr 720 od skrzyżowania z ul. Piasta w Otrębusach do 
granicy z gminą Nadarzyn - projekt 142 680,00 0,00 142 680,00

600 60014 6050 DROGI POWIATOWE 833 487,00 0,00 833 487,00
1 600 60014 6050 Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 4108W w Kotowicach na 

odc. od rowu RS 11/8 do skrzyżowania z DP nr 1511W 803 487,00 0,00 803 487,00

2 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ścieżki rowerowej wzdłuż drogi 
powiatowej nr 4108W na odc. od skrzyżowania z drogami serwisowymi nr 441L i nr 
442L przy wiadukcie nad autostradą A2 w Kotowicach do rzeki Rokitnica (do 
granicy opracowania CPK) wraz z kładką pieszo-rowerową nad rzeką Rokitnicą

30 000,00 0,00 30 000,00

600 60016 6050 DROGI GMINNE 9 965 460,49 -11 419,41 9 954 041,08
1 600 60016 6050 Przebudowa ul. Nadarzyńskiej w Kaniach na odc. od DW nr 719 ul. Warszawskiej 

do ul. Słonecznej 709 886,17 -191,41 709 694,76

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 2



2 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Pałacowej w Brwinowie 1 776 269,99 0,00 1 776 269,99
3 600 60016 6050 Zagospodarowanie terenu skweru przy Pomniku Żołnierzy 36ppLA przy ul. Rynek 

w Brwinowie 150 000,00 0,00 150 000,00

4 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej ul. Młochowskiej na odcinku od ul. Południowej w 
Żółwinie do granicy z gminą Nadarzyn 1 396 458,00 0,00 1 396 458,00

4a 600 60016 6370 Rozbudowa drogi gminnej  ul. Młochowskiej na odcinku od ul. Południowej w 
Żółwinie do granicy z gminą Nadarzyn 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

5 600 60016 6050 Budowa zatoki postojowej przy ul. Krynicznej w sąsiedztwie świetlicy wiejskiej w 
Kaniach 112 648,27 0,00 112 648,27

6 600 60016 6050 Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg gminnych - dokumentacja projektowa 126 665,00 0,00 126 665,00
7 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Strefowej w Kaniach 10 455,00 0,00 10 455,00

8 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi łączącej ul. Kępińską w 
Otrębusach z drogą wojewódzką nr 719 ul. Obwodnicą w Brwinowie oraz drogi 
łączącej drogę wojewódzką nr 720 ul. Pszczelińską z ul. Pruszkowską w Brwinowie

510 062,01 0,00 510 062,01

9 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kładki pieszo-rowerowej nad torami
PKP w rejonie ul. Komorowskiej i ul. Sobieskiego w Brwinowie 80 000,00 0,00 80 000,00

10 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy ulic: Piasta, Baśniowej i 
Słowackiego w Otrębusach - ciągu ulic łączących ul. Nadarzyńską z drogą 
wojewódzką nr 719 ul. Natalińską

178 000,00 -708,00 177 292,00

11 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy ul. Kolejowej w 
Kaniach 154 451,00 0,00 154 451,00

12 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy ul. Krótkiej w Otrębusach 69 752,00 0,00 69 752,00

13 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy ul. Słonecznej w 
Kaniach i Otrębusach na odc. od ul. J. Piłsudskiego w Kaniach do ul. E. Dunina w 
Otrębusach 

131 880,00 0,00 131 880,00

14 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy, rozbudowy i przebudowy ul. S. 
Skudry w Brwinowie 103 689,00 0,00 103 689,00

15 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ciągu ulic od ul. S. Woydy do 
budynków TBS przy ul. Piłsudskiego 21D i 23C w Brwinowie 107 010,00 -8 020,00 98 990,00

16 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy ul. Poprzecznej w 
Brwinowie 79 799,00 0,00 79 799,00

17 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy ul. Konspiracji w 
Brwinowie 94 689,00 0,00 94 689,00

18 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy ul. Wiśniowej na 
odc. od ul. Powstańców Warszawy do ul. Bratniej w Brwinowie 43 078,00 -2 500,00 40 578,00

19 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy ul. Żytniej w 
Brwinowie oraz ul. 11 Listopada i ul. Moczydłowskiego na odc. od SUW do ul. 
Lipowej

29 464,00 0,00 29 464,00

20 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy ul. Gwiaździstej w Krosnach 
Wsi i Krosnach Parceli (wraz ze skrzyżowaniem z ul. Nadrzeczną) 10 000,00 0,00 10 000,00

21 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej rewitalizacji zabytkowej Alei Lipowej w 
Otrębusach 10 000,00 0,00 10 000,00

22 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy ulic Spacerowej 
(na odc. od ul. Sadowej do ul. Polnej), Owocowej (na odc. od ul. Sadowej do ul. E. 
Dunina) i ul. Zacisznej w Otrębusach 

116 358,00 0,00 116 358,00

23 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy ulicy 
Nadarzyńskiej w Żółwinie na odc. od ul. Słonecznej do ul. Leśnej 69 944,00 0,00 69 944,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 3



24 600 60016 6050 Budowa IV etapu ul. Józefowskiej (F-sz sołecki) 27 624,45 0,00 27 624,45
25 600 60016 6050 Budowa ul. Działkowej w Parzniewie na odc. od ul. Wolności do granicy Miasta 

Pruszkowa (F-sz sołecki) 40 000,00 0,00 40 000,00

26 600 60016 6050 Koncepcja przebudowy DW 720 celem wprowadzenia ruchu dookólnego na Rynku 
w Brwinowie 37 000,00 0,00 37 000,00

27 600 60016 6050
Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych w pasie drogowym ul. 
Milanowieckiej w Owczarnia przy zejściu z chodnika wybudowanego na pograniczu 
Owczarni i Podkowy Leśnej podczas inwestycji WKD dobudowy drugiego toru 

35 055,00 0,00 35 055,00

29 600 60016 6050 Przebudowa ul. Józefowskiej w miejscowości Krosna-Wieś etap IV 1 260 000,00 1 260 000,00

30 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy ul. Kępińskiej w 
Brwinowie i Otrębusach na odc. od drogi wojewódzkiej nr 719 ul. Obwodnica w 
Brwinowie do ul. Na Skraju w Otrębusach

201 252,60 0,00 201 252,60

31 600 60016 6050 Przebudowa ul. Glinianej na odcinku od DW 720 ul. Biskupickiej do ul. Płockiej 293 970,00 0,00 293 970,00

600 60016 6060 DROGI GMINNE - ZAKUPY INWESTYCYJNE 50 869,65 0,00 50 869,65
1 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogi 50 869,65 0,00 50 869,65

600 60020 6050 FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 50 000,00 0,00 50 000,00
1 600 60020 6050 Zakup i montaż wiat przystankowych 50 000,00 0,00 50 000,00

700 70005 6050 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 10 000,00 0,00 10 000,00
1 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu działek nr ew. 91/58 i 91/61 w Parzniewie na cele 

publiczne 10 000,00 0,00 10 000,00

700 70005 6060 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI - Zakupy 
inwestycyjne 2 180 000,00 0,00 2 180 000,00

1 700 70005 6060 Zakup nieruchomości na cele inwestycyjne 2 180 000,00 0,00 2 180 000,00

750 75023 6050 URZĘDY GMIN 158 440,00 0,00 158 440,00
1 750 75023 6050 Poprawa dostępności budynków Urzędu Gminy Brwinów 158 440,00 0,00 158 440,00

750 75023 606 URZĘDY GMIN - Zakupy inwestycyjne 867 086,00 -150 000,00 717 086,00
1 750 75023 6060 Poprawa dostępności budynków Urzędu Gminy Brwinów 54 996,00 0,00 54 996,00
2 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Gminy 210 000,00 -150 000,00 60 000,00
3 750 75023 6060 Poprawa jakości usług skierowanych do seniorów na terenie gminy Brwinów - śr wł 

niekwalif 16 796,91   16 796,91
3a 750 75023 6067 Poprawa jakości usług skierowanych do seniorów na terenie gminy Brwinów - śr 

UE 39 796,16 0,00 39 796,16
3b 750 75023 6069 Poprawa jakości usług skierowanych do seniorów na terenie gminy Brwinów - śr wł 

kwalif 22 746,93 0,00 22 746,93
4 750 75023 6060 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Brwinowie - śr wł niekwalif 97 750,00 0,00 97 750,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 4



4a 750 75023 6067 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Brwinowie - śr UE 314 160,00 0,00 314 160,00
4b 750 75023 6069 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Brwinowie - śr BP 42 840,00 0,00 42 840,00
4c 750 75023 6069 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Brwinowie - śr wł kwalif 68 000,00 0,00 68 000,00

754 75412 606 Ochotnicze Straże Pożarne - zakupy inwestycyjne 1 687 460,01 0,00 1 687 460,01
1 754 75412 6067 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla 

OSP w Brwinowie - śr UE 753 730,00 0,00 753 730,00

1a 754 75412 6069 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla 
OSP w Brwinowie - śr wł kwalif 933 730,01 0,00 933 730,01

754 75416 6050 Straże Miejskie 30 000,00 0,00 30 000,00
1 754 75416 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji budynku przy ul. Grodziskiej 

12 na potrzeby straży miejskiej i centrum monitoringu wizyjnego 30 000,00 0,00 30 000,00

754 75495 6050 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 100 000,00 0,00 100 000,00
1 754 75495 6050 Budowa sieci monitoringu miasta 100 000,00 0,00 100 000,00

801 80101 6050 SZKOŁY PODSTAWOWE 42 010 276,73 -60 000,00 41 950 276,73
1 801 80101 6050 Budowa szkoły w Parzniewie wraz z kompleksem boisk sportowych - projekt i 

budowa 41 439 796,42 0,00 41 439 796,42
2 801 80101 6050 Modernizacja placówek oświatowych 302 849,51 0,00 302 849,51
3 801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Żółwinie, ul. Szkolna 39 - projekt 150 000,00 0,00 150 000,00
5 801 80101 6050 Budowa hali sportowej przy szkole podstawowej w Otrębusach 5 195,80 0,00 5 195,80
6 801 80101 6050 Modernizacja energetyczna kompleksu szkolnego ZSO w Brwinowie przy ul. 

Żwirowej 16 - projekt 42 435,00 0,00 42 435,00
7 801 80101 6050 Aktualizacja dokumentacji projektowej sali gimnastycznej w Otrębusach 70 000,00 -60 000,00 10 000,00

801 80101 6060 SZKOŁY PODSTAWOWE - Zakupy inwestycyjne 0,00 160 700,00 160 700,00
1 801 80101 6060 Zakup wyposażenia nowo tworzonej pracowni przyrodniczej w ZSP w Żółwinie 0,00 40 700,00 40 700,00
2 801 80101 6060 Zakup wyposażenia boiska szkolnego w ZSP w Otrębusach 0,00 35 000,00 35 000,00
3 801 80101 6060 Zakup wyposażenia szkolnego placu zabaw  w ZSP w Otrębusach 0,00 41 500,00 41 500,00
4 801 80101 6060 Zakup wyposażenia nowo tworzonej sali akustycznej w ZSP w Otrębusach 0,00 43 500,00 43 500,00

801 80104 6060 Przedszkola - Zakupy inwestycyjne 0,00 40 000,00 40 000,00
1 801 80104 6060 Zakup wyposażenia na plac zabaw przedszkola w ZSP w Otrębusach 0,00 40 000,00 40 000,00

852 85219 6060 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - Zakupy inwestycyjne 80 000,00 0,00 80 000,00
1 852 85219 6060 Zakup samochodu osobowego dla ŚOPS 80 000,00 0,00 80 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 5



900 90001 6050 KANALIZACJA MIEJSKA-SANITARNA 96 700,00 0,00 96 700,00
1 900 90001 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic 

nieruchomości oraz projektowanie przyłączy w Brwinowie 96 700,00 0,00 96 700,00

900 90004 6050 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 21 525,00 -21 525,00 0,00
1 900 90004 6050 Budowa Parku Niepodległości w Brwinowie - etap II 21 525,00 -21 525,00 0,00

900 90006 6050 OCHRONA GLEBY I WÓD PODZIEMNYCH 70 000,00 -36 193,54 33 806,46
1 900 90006 6050 Projektowanie i budowa odwodnienia na terenie miasta i gminy Brwinów 70 000,00 -36 193,54 33 806,46

900 90015 6050 OŚWIETLENIE 1 140 040,86 0,00 1 140 040,86
1 900 90015 6050 Wykonanie projektów doświetlenia ulicznego (punktów świetlnych) oraz budowa na 

terenie gminy Brwinów 452 000,00 0,00 452 000,00
2 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Biskupickiej w Brwinowie 600 000,00 0,00 600 000,00
3 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego (w ramach F-szu Sołeckiego) 88 040,86 0,00 88 040,86

900 90026 6050 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 
ODPADAMI 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

1 900 90026 6050 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych -projekt wraz z 
kosztami nabycia gruntu 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

900 90095 605 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 703 336,71 3 412,45 706 749,16

1 900 90095 6050 Zagospodarowanie nieruchomości gminnej, w szczególności budowa ogrodzenia -
(F-sz sołecki) 21 621,71 0,00 21 621,71

2 900 90095 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania tzw. "Glinianek" w 
Brwinowie (dz. nr ew. 57 z obr. nr 6) oraz przebudowy ul. Glinianej 70 000,00 0,00 70 000,00

3 900 90095 6050 Wyposażenie budynku przy ul. Wilsona 2 w Brwinowie na potrzeby organizacji 
społecznych 198 715,00 -18 112,55 180 602,45

4 900 90095 6050 Budowa oświetlenia parku przy dworze Toeplitza w Otrębusach 148 000,00 0,00 148 000,00
5 900 90095 6050 Modernizacja placów zabaw 200 000,00 0,00 200 000,00
6 900 90095 6050 Założenie skweru im. płk. Franciszka Niepokólczyckiego 65 000,00 0,00 65 000,00
7 900 90095 6050 Budowa Parku Niepodległości w Brwinowie - etap II 0,00 21 525,00 21 525,00

921 92116 6050 BIBLIOTEKI 69 336,00 0,00 69 336,00
1 921 92116 6050 Zagospodarowanie terenu przed biblioteką przy ul. Grodziskiej 10a 69 336,00 0,00 69 336,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 6



921 92195 6050 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20 000,00 0,00 20 000,00
1 921 92195 6050 Koncepcja Sali kameralnej przy Pałacu w Brwinowie 20 000,00 0,00 20 000,00

921 92195 6060 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - Zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00
1 921 92195 6060 Zakup sceny mobilnej 200 000,00 200 000,00

921 92195 606 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - Zakupy inwestycyjne 71 216,00 0,00 71 216,00
1 921 92195 6067 Doposażenie brwinowskich budynków użyteczności publicznej w sprzęt sprzyjający 

aktywności obywatelskiej, integracji oraz wymianie doświadczeń  - śr UE 45 314,00 0,00 45 314,00

1a 921 92195 6069 Doposażenie brwinowskich budynków użyteczności publicznej w sprzęt sprzyjający 
aktywności obywatelskiej, integracji oraz wymianie doświadczeń  - śr wł. kwalif 25 902,00 0,00 25 902,00

926 92601 6050 OBIEKTY SPORTOWE 148 000,00 0,00 148 000,00
1 926 92601 6050 Budowa oświetlenia boiska bocznego przy ul. Turystycznej 4 w Brwinowie wraz z 

rozdziałem  wewnętrznych linii zasilających 148 000,00 0,00 148 000,00

926 92605 6050 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 2 893 265,48 0,00 2 893 265,48
1 926 92605 6050 Modernizacja boisk przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Otrębusach 2 893 265,48 0,00 2 893 265,48

926 92695 6050 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 44 833,50 0,00 44 833,50
1 926 92695 6050 Budowa zadaszonego lodowiska wraz z budową boiska piłkarskiego 12 300,00 0,00 12 300,00
2 926 92695 6050 Budowa boiska na działce nr ew. 22/109 przy ul. Szkolnej w Żółwinie - projekt 32 533,50 0,00 32 533,50

72 493 541,47 -110 365,50 72 383 175,97OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 7



Ogółem

plan po zmianach plan zmiana plan po 
zmianach plan po zmianach plan po zmianach

Dział 801 Razem

§ 0750 39 000,00 71 400,00 0,00 71 400,00 135 500,00 130 000,00 375 900,00
Razem 39 000,00 71 400,00 0,00 71 400,00 135 500,00 130 000,00 375 900,00

§ 2400 500,00 200,00 0,00 200,00 500,00 700,00 1 900,00
§ 4210 28 500,00 25 000,00 12 000,00 37 000,00 40 000,00 45 300,00 150 800,00
§ 4240 0,00 23 600,00 -12 000,00 11 600,00 10 000,00 20 000,00 41 600,00
§ 4260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
§ 4270 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 30 000,00
§ 4300 5 000,00 22 600,00 0,00 22 600,00 85 000,00 35 000,00 147 600,00
§ 4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
Razem 39 000,00 71 400,00 0,00 71 400,00 135 500,00 130 000,00 375 900,00

Dział 801 Razem

§ 0670 68 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 148 000,00
§ 0830 445 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 845 000,00
Razem 513 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 993 000,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 

Otrębusach

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących

Rozdział 80148
Dochody

Wydatki

Rozdział 80101
Dochody

Wydatki

Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek budżetowych w 2024 r.  - zmiany
Szkoła 

Podstawowa  Nr 1 
w Brwinowie

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żółwinie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII.63.2024

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 22 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 1



§ 2400 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 5 000,00
§ 4210 6 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 10 500,00
§ 4220 500 500,00 0,00 0,00 0,00 471 000,00 971 500,00
§ 4270 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
§ 4300 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 4 000,00
§ 4530 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 993 000,00

Dział 854 Razem

§ 0970 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
Razem 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 4300 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
Razem 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Ogółem 
dochody 552 000,00 96 400,00 0,00 96 400,00 135 500,00 610 000,00 1 393 900,00

Ogółem 
wydatki 552 000,00 96 400,00 0,00 96 400,00 135 500,00 610 000,00 1 393 900,00

Rozdział 85412
Dochody

Wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa instytucji Plan 2024 Zmiana
Plan po 

zmianach
Uwagi

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła "Familia" w Brwinowie 1 005 426,00 105 000,00 1 110 426,00

801 80101 2540 235 072,20 45 000,00 280 072,20
80150 2540 76 856,07 76 856,07

80195 2340 14 983,76 14 983,76
środki na edukację 
dzieci z Ukrainy

801 80104 2540 383 451,68 383 451,68

80195 2340 38 617,27 38 617,27
środki na edukację 
dzieci z Ukrainy

801 80104 2540 902 580,80 902 580,80

80149 2540 36 388,56 36 388,56

854 85404 2540 7 638,24 7 638,24

801 80104 2540 1 256 774,40 125 172,00 1 381 946,40

80149 2540 85 194,28 85 194,28

80195 2340 178 231,70 178 231,70
środki na edukację 
dzieci z Ukrainy

854 85404 2540 7 369,12 7 369,12

801 80104 2540 549 838,80 105 857,00 655 695,80

80149 2540 15 694,28 15 694,28

854 85404 2540 1 319,12 1 319,12

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Kids Montessori" w Brwinowie 549 838,80 83 100,00 632 938,80

801 80104 2540 471 290,40 471 290,40 4 484 227,45
80149 2540 459 139,20 459 139,20

854 85404 2540 24 576,48 24 576,48

801 80104 2540 356 000,00 356 000,00 Tuptuś

80104 2540 486 000,00 486 000,00 Magiczna Kraina

80104 2540 355 000,00 355 000,00 Słoneczko

80104 2540 168 000,00 168 000,00 Żółwiki

80149 2540 86 874,08 86 874,08 Tuptuś

80149 2540 5 694,28 5 694,28 Magiczna Kraina

80149 2540 227 655,68 227 655,68 Słoneczko

80149 2540 9 694,28 9 694,28 Żółwiki

854 85404 2540 12 919,12 12 919,12 Tuptuś

85404 2540 1 619,12 1 619,12 Magiczna Kraina

85404 2540 14 719,12 14 719,12 Słoneczko

85404 2540 1 619,12 1 619,12 Żółwiki

801 80104 2540 264 193,60 264 193,60

80149 2540 42 694,28 42 694,28

80195 2340 11 043,29 11 043,29
środki na edukację 
dzieci z Ukrainy

854 85404 2540 3 619,12 3 619,12

801 80104 2540 58 548,40 58 548,40

80149 2540 63 844,92 63 844,92

854 85404 2540 1 319,12 1 319,12

801 80104 2540 628 387,20 57 493,00 685 880,20

80149 2540 80 604,96 80 604,96

80195 2340 44 170,19 44 170,19
środki na edukację 
dzieci z Ukrainy

854 85404 2540 7 345,60 7 345,60

801 80104 2540 518 419,44 88 960,00 607 379,44

80149 2540 122 527,84 122 527,84

854 85404 2540 2 619,12 2 619,12

801 80106 2540 125 677,80 23 330,00 149 007,80

80149 2540 84 100,16 84 100,16

854 85404 2540 8 738,24 8 738,24

801 80106 2540 134 056,32 19 230,00 153 286,32

801 80149 2540 249 650,24 249 650,24

854 85404 2540 5 238,24 5 238,24

801 80106 2540 53 785,20 53 785,20

80149 2540 1 386 750,40 1 386 750,40

854 85404 2540 76 676,48 76 676,48

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 4 825 000,00 4 825 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 1 255 100,00 1 255 100,00

18 080 186,12 653 142,00 18 733 328,12

Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Słoneczna Akademia"

Razem dotacje

Międzynarodowe Przedszkole "Montessori" w Brwinowie 

Przedszkole Niepubliczne "Żółwiki"

Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Brwinowie

Chrześcijańskie Przedszkole "KOMPAS" w Żółwinie

Punkt Przedszkolny "Franiówka" w Owczarni

Punkt Przedszkolny "Krasnalkowo" w Brwinowie

Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr Służebniczek 
N.M.P. w Otrębusach

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne Sióstr Franciszkanek 
Rodziny Maryi w Brwinowie

Przedszkole Niepubliczne "Tuptuś" - Justyna Mazurczak

Przedszkole Niepubliczne "Magiczna Kraina"

Niepubliczne Przedszkole  "Koziołki"

Przedszkola niepubliczne wyłonione w otwartym konkursie ofert (zg. z 
art. 1 pkt 20 lit. b ustawy z 13.06.2013 r. o zmianie ustawy o systemie 
oświaty oraz innych ustaw)

Dotacje podmiotowe w 2024 r.- zmiany

Chrześcijańska Niepubliczna Szkoła Podstawowa "KOMPAS" 
w Żółwinie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII.63.2024

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 22 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa 
Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan Zmiana Plan po 

zmianach 
900 90015 6050 Biskupice Dobudowa oświetlenia ulicznego przy DW 720 w Biskupicach 25 040,86 25 040,86

ogółem 25 040,86 0,00 25 040,86

900 90095 6050 Czubin Zagospodarowanie nieruchomości gminnej, w szczególności budowa ogrodzenia 21 621,71 21 621,71
4210 Zakup stołów piknikowych wraz z ławkami 0,00 4 000,00 4 000,00

921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego 1 000,00 -1 000,00 0,00
4300 Organizacja spotkania integracyjnego 3 000,00 -3 000,00 0,00

ogółem 25 621,71 0,00 25 621,71

754 75412 4210 Domaniew Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia do ratownictwa wodnego dla OSP Moszna 4 000,00 4 000,00
900 90095 4210 Doposażenie świetlicy i jej terenu 17 998,18 17 998,18
921 92195 4170 Opłacenie organizacji zajęć kulturalnych, edukacyjnych, sportowych oraz rekreacyjnych 8 008,00 8 008,00

4300 Opłacenie organizacji zajęć kulturalnych, edukacyjnych, sportowych oraz rekreacyjnych 9 970,00 9 970,00
4210 Zakup artykułów do świetlicy do organizacji zajęć 880,00 880,00
4210 Organizacja imprez o charakterze sportowo-kulturalnym dla dzieci i dorosłych 8 770,00 8 770,00
4300 Organizacja imprez o charakterze sportowo-kulturalnym dla dzieci i dorosłych 1 230,00 1 230,00

ogółem 50 856,18 0,00 50 856,18

900 90095 4210 Falęcin Zakup paliwa do kosiarki 500,00 500,00
4210 Zakup krzeseł 2 500,00 2 500,00
4210 Zakup stołów cateringowych 1 600,00 -85,00 1 515,00
4210 Zakup ławek parkowych 5 000,00 5 000,00
4210 Zakup grilla ogniskowego z rusztem 0,00 1 080,00 1 080,00
4210 Zakup obrusów 0,00 455,00 455,00

921 92195 4210 Zakup akcesoriów do zabaw ruchowych i sportowych dla dzieci i młodzieży 1 117,48 1 117,48
4210 Organizacja imprezy integracyjno-kulturalnej 2 900,00 2 900,00
4300 Organizacja imprezy integracyjno-kulturalnej 6 100,00 -800,00 5 300,00

926 92695 4170 Organizacja zajęć sportowych dla mieszkańców 2 918,45 -650,00 2 268,45
4110 Organizacja zajęć sportowych dla mieszkańców 71,31 71,31
4120 Organizacja zajęć sportowych dla mieszkańców 10,24 10,24

ogółem 22 717,48 0,00 22 717,48

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa  w 2024 r. - zmiany

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII.63.2024

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 22 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 1



754 75412 4210 Koszajec Zakup sprzętu i wyposażenia do ratownictwa wodnego  dla OSP Moszna 5 000,00 5 000,00
900 90004 4300 Pielęgnacja drzew i krzewów w "Zielonym Zakątku" 0,00 6 000,00 6 000,00
900 90095 4110 Wynagrodzenie gospodarza terenu "Zielony Zakątek" 862,09 -862,09 0,00

4120 Wynagrodzenie gospodarza terenu "Zielony Zakątek" 122,87 -122,87 0,00
4170 Wynagrodzenie gospodarza terenu "Zielony Zakątek" 5 015,04 -5 015,04 0,00
4210 Zakup akcesoriów i paliwa do kosiarki 800,00 800,00
4210 Zakup stołów i ławek pod zadaszoną altanę 3 000,00 3 000,00
4210 Budowa ogrodzenia "Zielonego Zakątka" - zakup materiałów 5 801,18 5 801,18
4260 Opłata za energię elektryczna zużytą w "Zielonym Zakątku" 300,00 300,00

921 92195 4210 Organizacja "Święta Pieczonego Ziemniaka" 500,00 500,00
4300 Organizacja "Święta Pieczonego Ziemniaka" 800,00 800,00

ogółem 22 201,18 0,00 22 201,18

600 60004 6050 Kotowice
Wykonanie projektu zatoki przystankowej zlokalizowanej w pobliżu skrzyżowania dróg 155W i 
4108W 16 877,80 16 877,80

921 92195 4210 Organizacja imprezy kulturalno-integracyjnej 3 000,00 3 000,00
4300 Organizacja imprezy kulturalno-integracyjnej 0,00 0,00

ogółem 19 877,80 0,00 19 877,80

600 60016 6050 Krosna Dofinansowanie do budowy IV etapu ul. Józefowskiej 27 624,45 27 624,45
754 75412 4210 Zakup sprzętu i wyposażenia do ratownictwa wodnego  dla OSP Moszna 3 000,00 3 000,00
900 90095 4300 Dofinansowanie wynajmu iluminacji świątecznej dla sołectwa Krosna 3 000,00 3 000,00

ogółem 33 624,45 0,00 33 624,45

600 60016 4270 Milęcin Utwardzenie drogi gminnej na terenie sołectwa Milęcin na dz. 53/2 23 750,09 23 750,09
ogółem 23 750,09 0,00 23 750,09

754 75412 4210 Moszna Zakup sprzętu i wyposażenia do ratownictwa wodnego dla OSP Moszna 8 000,00 8 000,00
900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego - wymiana na oświetlenie LED 8 000,00 8 000,00
921 92195 4210 Organizacja imprezy kulturalno-sportowej dla młodzieży, dorosłych i seniorów sołectwa 2 311,39 2 311,39

4300 Organizacja imprezy kulturalno-sportowej dla młodzieży, dorosłych i seniorów sołectwa 4 000,00 4 000,00
4430 Organizacja imprezy kulturalno-sportowej dla młodzieży, dorosłych i seniorów sołectwa 150,00 150,00
4300 Organizacja zajęć kulturalno-edukacyjnych  oraz sportowych 6 000,00 6 000,00

ogółem 28 461,39 0,00 28 461,39

801 80101 4210 Otrębusy Zakup wyposażenie wokół Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Otrębusach 20 000,00 20 000,00
900 90003 4210 Sprzatanie lasu i wsi 1 000,00 1 000,00

90095 4210 Zakup gabloty 2 000,00 2 000,00
921 92195 4210 Dofinanowanie zakupu wyposażenia świetlicy w Otrębusach 5 000,00 5 000,00

4210 Dofinansowanie wyposażenia biblioteki w Otrebusach 5 000,00 5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 2



4110 Dofinansowanie działalności Klubu Aktywnego Emeryta 1 026,79 1 026,79
4170 Dofinansowanie działalności Klubu Aktywnego Emeryta 5 973,21 5 973,21
4210 Dofinansowanie działalności Klubu Aktywnego Emeryta 3 000,00 3 000,00
4170 Gra Leśna 7 500,00 7 500,00
4110 Organizacja Festynu im. T. Stachowicza "U Nas. OK" 1 417,18 1 417,18
4120 Organizacja Festynu im. T. Stachowicza "U Nas. OK" 203,52 203,52
4170 Organizacja Festynu im. T. Stachowicza "U Nas. OK" 8 307,00 8 307,00
4210 Organizacja Festynu im. T. Stachowicza "U Nas. OK" 360,60 360,60
4300 Organizacja Festynu im. T. Stachowicza "U Nas. OK" 1 250,00 1 250,00
4210 Choinka - spotkanie świąteczne mieszkańców 2 500,00 2 500,00

ogółem 64 538,30 0,00 64 538,30

754 75412 4210 Owczarnia Zakup sprzętu dla OSP Żółwin 6 000,00 6 000,00
801 80101 4210 Zakup stołów z piłkarzykami dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żółwinie 2 000,00 2 000,00
900 90003 4300 Sprzatanie Owczarni 1 500,00 1 500,00

90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego w rejonie ul. Książenickiej 20 000,00 20 000,00
90095 4210 Zakup oświetlenia światecznego na słupy elektryczne 10 000,00 10 000,00

4300 Wykonanie tabliczek znakujących ulice 10 538,30 10 538,30

921 92195 4210
Coroczny piknik czerwcowy pozwalający poznać i przybliżyć zwyczaje, tradycje i kulturę
różnych społeczności i ludów 500,00 500,00

4300
Coroczny piknik czerwcowy pozwalający poznać i przybliżyć zwyczaje, tradycje i kulturę
różnych społeczności i ludów 9 000,00 9 000,00

4300 Wykonanie wyposażenia do świetlicy 5 000,00 5 000,00
ogółem 64 538,30 0,00 64 538,30

600 60016 6050 Parzniew Budowa ul. Działkowej od ul. Wolności w Parzniewie 40 000,00 40 000,00

900 90003 4300
Opróżnianie koszy wzdłuż ul. Soliodarności, ul. Przyszłości oraz ul. Rzecznej i ul. 
Pruszkowskiej wzdłuż ścieżek rowerowych 4 000,00 4 000,00

900 90095 4210 Umieszczenie dwóch ławek i dwóch koszy wzdłuż ścieżki rowerowej przy ul. Rzeczne 4 000,00 4 000,00
4300 Wynajem i serwis TOI-TOI na placach zabaw 2 500,00 2 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprezy letniej o charakterze kulturalnym dla dzieci i młodzieży 2 938,30 2 938,30
4300 Organizacja imprezy letniej o charakterze kulturalnym dla dzieci i młodzieży 11 000,00 11 000,00
4430 Organizacja imprezy letniej o charakterze kulturalnym dla dzieci i młodzieży 100,00 100,00

ogółem 64 538,30 0,00 64 538,30

600 60016 4270 Terenia Modernizacja ulic w sołectwie Terenia 12 941,65 12 941,65
754 75412 4210 Zakup sprzętu dla OSP Żółwin 4 000,00 4 000,00
801 80101 4210 Zakup stołów z piłkarzykami dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żółwinie 1 000,00 1 000,00

ogółem 17 941,65 0,00 17 941,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 3



754 75412 4210 Żółwin Zakup sprzętu dla OSP Żółwin 6 000,00 6 000,00
801 80101 4210 Zakup stołów z piłkarzykami dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żółwinie 2 000,00 2 000,00
900 90095 4110 Prace porządkowe na terenie sołectwa 2 132,60 2 132,60

4120 Prace porządkowe na terenie sołectwa 0,00 0,00
4170 Prace porządkowe na terenie sołectwa 12 405,70 12 405,70

90015 6050 Budowa oświetlenia w ul. Słonecznej 35 000,00 35 000,00
921 92195 4210 Organizacja imprez kulturalno-sportowych 7 000,00 7 000,00

ogółem 64 538,30 0,00 64 538,30
528 245,99 0,00 528 245,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94094A3D-B18A-4D27-9BC5-4CE63A59FCF1. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR VIII.63.2024 RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE  z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3
	tir. 5 (5) w § 3
	tir. 6 (6) w § 3
	tir. 7 (7) w § 3
	tir. 8 (8) w § 3
	tir. 9 (9) w § 3
	tir. 10 (10) w § 3
	tir. 11 (11) w § 3
	tir. 12 (12) w § 3
	tir. 13 (13) w § 3
	tir. 14 (14) w § 3
	tir. 15 (15) w § 3
	tir. 16 (16) w § 3
	tir. 17 (17) w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (18) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (19) w § 5 pkt 1


	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	tir. 1 (20) w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	tir. 1 (21) w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7
	tir. 1 (22) w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7
	tir. 1 (23) w § 7 ust. 4

	ust. 5 w § 7
	tir. 1 (24) w § 7 ust. 5

	ust. 6 w § 7
	tir. 1 (25) w § 7 ust. 6

	ust. 7 w § 7
	tir. 1 (26) w § 7 ust. 7

	ust. 8 w § 7
	tir. 1 (27) w § 7 ust. 8

	ust. 9 w § 7
	tir. 1 (28) w § 7 ust. 9


	§ 8
	§ 9
	tir. 1 (29) w § 9
	tir. 2 (30) w § 9
	tir. 3 (31) w § 9
	tir. 4 (32) w § 9
	tir. 5 (33) w § 9
	tir. 6 (34) w § 9
	tir. 7 (35) w § 9
	tir. 8 (36) w § 9
	tir. 9 (37) w § 9
	tir. 10 (38) w § 9
	tir. 11 (39) w § 9
	tir. 12 (40) w § 9
	tir. 13 (41) w § 9
	tir. 14 (42) w § 9
	tir. 15 (43) w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-10-22T06:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




